
 

 

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

Procedura ad inviti, ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi 

di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8 del d.lgs. 50/2016 della GORI S.p.A.”, 

per l’affidamento dei lavori di cui al progetto denominato «INT 22E8 - Completamento degli interventi 

fognario-depurativo del bacino idrografico del fiume Sarno ricadenti nell'ambito distrettuale Sarnese 

Vesuviano di cui alla L.R. n.15/2015. Comuni di: Boscotrecase, Casola, Lettere, Pimonte, S. Maria la Carità, 

Trecase, Corbara, Pompei, S. Marzano sul Sarno, Sant'Egidio Monte Albino, Castel San Giorgio. Progetto di 

aggiornamento dati e normalizzazione utenze».  

CUP: H39J20001500002.   

Codice Identificativo Gara (CIG) 906558121B. 

 

Con il presente atto, il sottoscritto dr. ing. Vittorio Cuciniello, non in proprio ma nella qualità di 
Amministratore Delegato e legale rappresentante pro tempore della GORI s.p.a. (“GORI” o “Società” o 
“Stazione Appaltante”), 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione dell’operatore economico con cui stipulare un 
contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di selezione del 
contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di 
lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 
50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- che alla procedura in oggetto sono stati invitati, con Lettera di invito a mezzo pec in data 20/01/2022 
(protocollo n. 4622/2022 del 19/01/2022), i seguenti operatori economici, qualificati nella relativa 
categoria dell’Albo dei Fornitori di GORI: 

N. Fornitori Partita Iva Email PEC 

1 ADRIACOS 01997520307 adriacoslatisana@pec.it  

2 AENERGIA RETI SRL 03425980129 aenergiareti@pec.aenergiareti.eu 

3 ALBA COSTRUZIONI SCPA 03577261211 gare@pec.albacostruzioniscpa.it 

4 AN. FO. COSTRUZIONI SRL 02949000612 an.fo84@pec.it 

5 ANESE SRL 01848780274 info@pec.anese.it 

6 ANTHEA HYDRAGAS SRL 06185501001 antheahydragas@pec.it 

7 AR.CO LAVORI SOC.COOP.CONS 01468160393 arcolavori@legalmail.it 

8 BEN.ECO LAVORI GENERALI S.R.L. 02560200731 
benecolavorigen.ta00@postepec.cas
saedile.it 

9 C.D. SRL 07969070635 cdsrl@certificazioneposta.it 

10 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 00569180292 xodo@pec-costruzionixodo.it 

11 C.I.S.A.F. S.P.A. 00129470803 direzione@pec.cisafspa.it 

12 CADEL SCARL IT09755741213 cadelscarl@pec.it 

13 CALDANI IRRIGAZIONE SRL 03791221009 caldani_irrigazione@pec.it 

mailto:adriacoslatisana@pec.it
mailto:aenergiareti@pec.aenergiareti.eu
mailto:gare@pec.albacostruzioniscpa.it
mailto:an.fo84@pec.it
mailto:info@pec.anese.it
mailto:antheahydragas@pec.it
mailto:arcolavori@legalmail.it
mailto:benecolavorigen.ta00@postepec.cassaedile.it
mailto:benecolavorigen.ta00@postepec.cassaedile.it
mailto:cdsrl@certificazioneposta.it
mailto:xodo@pec-costruzionixodo.it
mailto:direzione@pec.cisafspa.it
mailto:cadelscarl@pec.it
mailto:caldani_irrigazione@pec.it


 

 

14 CANTIERI S.R.L. 01640680383 direzione.cantieri@pec.it 

15 CASTALIA SERVIZI IDRICI SRL 02691510966 castaliasrl1@legalmail.it 

16 CESIT SRL 01515700605 cesitsrl@pec.it 

17 CIOFFO COSTRUZIONI SRL 04217790619 cioffocostruzionisrl@legalmail.it 

18 CMS SRL 03559830611 cms-srl@pec.it 

19 CO.GE.A. IMPRESIT SRL 02982110658 cogeaimpresit@aziende.postecert.it 

20 CO.GEST. SCARL 03327890616 cogestscarl@pec.it 

21 COGEI SRL 06569020636 cogei@pec.cogei.net 

22 CONPAT SCARL 06044391214 conpat@pec.it 

23 
CONSCOOP - CONSORZIO FRA COOPERATIVE 
DIPRODUZIONE E LAVORO 

00140990409 gare@pec.conscoop.it 

24 CONSORZIO COOP CIRO MENOTTI 00966060378 ciromenotti@legalmail.it 

25 CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP. 03530851207 gare_integra@pec.it 

26 CONSORZIO SIMPLEX 13889871003 consorzio.simplex@pec.it 

27 CONSORZIO STABILE C.S.I. A R.L. 02117710422 csiconsorziostabile@legalmail.it 

28 DARF S.R.L. 08933831219 darf@pec.it 

29 EASY SERVIZI SRL 08409511212 easyservizisrl@pec.it 

30 EDIL CECERE SCARL 04079650638 edilcecere@pec.it 

31 EDIL CECERE SOC. COOP. IT04079650638 edilcecere@pec.it 

32 EDIL SUD SRL 01375061213 costruzioniedilsud@pec.it 

33 EDILFRAIR COSTRUZIONI GENERALI 00111640660 edilfrair@legalmail.it 

34 
EDUMOL COSTRUZIONI ED IMPIANTI DI 
EDUARDO MOLINARO 

00928860592 eduardo.molinaro@archiworldpec.it 

35 EMPIRE SRL 08246581212 empire.it@pec.it 

36 EUROSCAVI SRL 00830400297 impresaeuroscavisrl@legalmail.it 

37 FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL 04669431217 felcocostruzionisrl@pec.it 

38 G.R. COSTRUZIONI SRL 04755060656 grcostruzioni@pec.grsrl.it 

39 GALLO GIOVANNI S.R.L. GLLLNS83P05F912T gallo.giovanni.srl@pec.it 

40 GEMIS SRL 03541191213 gemiscostruzioni@legalmail.it 

41 GIEMME LAVORI S.R.L. 03361330610 giemmelavori@pec.it 

42 GIOVANNI MALINCONICO SPA 02837290614 giovannimalinconicospa@pec.it 

43 I.CO.NA. SOC. COOP. 05000011212 info@pec.coopicona.it 

44 IDRICA SPA 01319611008 idricaspa@pec.idricaspa.com 

45 IDROAMBIENTE SRL 03837611213 idroambiente@cgn.legalmail.it 

46 IDROSUD COSTRUZIONI S.R.L. 01851520658 idrosudcostruzionisrl@pec.it 

47 IMPRESA SIGNORELLO SRL 08010771007 impresasignorello@pec.it 

48 IMPRESIT LAVORI SRL 04247321005 impresitlavorigare@pec.it 

49 INFRASTRUTTURE S.R.L. 03639810617 infrastrutture@pec.it 

50 INGALLINA SRL 04806590875 ingallinasrl@legalmail.it 

51 ITALBETON S.R.L. 01027900222 italbeton@pec.italbeton.it 

52 LA.RE.FIN SRL 05500170633 larefin@pec.it 

53 LSE SRL 04064680160 pec@pec.lsesrl.it 

mailto:direzione.cantieri@pec.it
mailto:castaliasrl1@legalmail.it
mailto:cesitsrl@pec.it
mailto:cioffocostruzionisrl@legalmail.it
mailto:cms-srl@pec.it
mailto:cogeaimpresit@aziende.postecert.it
mailto:cogestscarl@pec.it
mailto:cogei@pec.cogei.net
mailto:conpat@pec.it
mailto:gare@pec.conscoop.it
mailto:ciromenotti@legalmail.it
mailto:gare_integra@pec.it
mailto:consorzio.simplex@pec.it
mailto:csiconsorziostabile@legalmail.it
mailto:darf@pec.it
mailto:easyservizisrl@pec.it
mailto:edilcecere@pec.it
mailto:edilcecere@pec.it
mailto:costruzioniedilsud@pec.it
mailto:edilfrair@legalmail.it
mailto:eduardo.molinaro@archiworldpec.it
mailto:empire.it@pec.it
mailto:impresaeuroscavisrl@legalmail.it
mailto:felcocostruzionisrl@pec.it
mailto:grcostruzioni@pec.grsrl.it
mailto:gallo.giovanni.srl@pec.it
mailto:gemiscostruzioni@legalmail.it
mailto:giemmelavori@pec.it
mailto:giovannimalinconicospa@pec.it
mailto:info@pec.coopicona.it
mailto:idricaspa@pec.idricaspa.com
mailto:idroambiente@cgn.legalmail.it
mailto:idrosudcostruzionisrl@pec.it
mailto:impresasignorello@pec.it
mailto:impresitlavorigare@pec.it
mailto:infrastrutture@pec.it
mailto:ingallinasrl@legalmail.it
mailto:italbeton@pec.italbeton.it
mailto:larefin@pec.it
mailto:pec@pec.lsesrl.it


 

 

54 M.B. COSTRUZIONI S.R.L. 06888431217 mbcostruzioni@pec.sinapsis-srl.net 

55 MERITEC SRL 03001351216 segreteria@pec.meritec.it 

56 OPUS COSTRUZIONI S.P.A 07201350639 OPUSCOSTRUZIONI@PEC.IT 

57 P.A.T.O. SRL 00939400297 pato@pec.pato.it 

58 PASCUCCI OPERE PUBBLICHE SRL 01387441007 posta@pec.pascucci-op.it 

59 RECO APPALTI SRL 02047161001 info@pec.recoappalti.it 

60 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 05041951210 research@pec.it 

61 S.I.A. SOCIETA' ITALIANA ACQUE SRL 07828831219 societaitaliana.acque@pec.it 

62 SEBA 07873241215 sebasrl2014@pec.it 

63 SEMPLICE S.r.L. 02045720857 sempliceis@legalmail.it 

65 SIA SOC. ITALIANA DELL'ACQUA SRL 08346891214 
s.i.asocietaitalianaacquesrl@legalmai
l.it 

66 SO.T.ECO. SPA 00417150612 soteco@pec.sotecospa.com 

67 SOCIETA' EL.C.I. IMPIANTI SRL 01341130639 contrattiegare.elci@pec.it 

68 T.M.P. ENERGY SRLS 12999171007 t.m.p.energy.srls@pec.it 

69 TECNOB SRL 04261740619 tecnob@arubapec.it 

70 TUNDO SRL 03570290753 tundosrl@pec.tundosrl.it 

71 VERAZZO FRANCESCO 00163490618 verazzo@pec.it 

72 VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL 12127091002 amministrazione.viam@pec.it 

73 VIE SOTTERRANEE 00313410102 viesotterranee@legalmail.it 

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, sarà aggiudicata 
con il criterio della “offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo”, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 95, comma 2, del d.lgs. 50/2016, in base ai criteri e pesi 
indicati negli atti di gara; 

- che, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 
la valutazione delle offerte è affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione 
Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto, in numero 
dispari, non superiore a cinque;  

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 10/02/2022; 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, l’avvio delle operazioni di gara è fissato, in seduta 
pubblica, a partire dalle ore 10:00 del giorno 15/02/2022; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per l’affidamento 
della procedura in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della 
Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono 
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

▪ ing. Agnello Marone (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

mailto:mbcostruzioni@pec.sinapsis-srl.net
mailto:segreteria@pec.meritec.it
mailto:OPUSCOSTRUZIONI@PEC.IT
mailto:pato@pec.pato.it
mailto:posta@pec.pascucci-op.it
mailto:info@pec.recoappalti.it
mailto:research@pec.it
mailto:societaitaliana.acque@pec.it
mailto:sebasrl2014@pec.it
mailto:sempliceis@legalmail.it
mailto:s.i.asocietaitalianaacquesrl@legalmail.it
mailto:s.i.asocietaitalianaacquesrl@legalmail.it
mailto:soteco@pec.sotecospa.com
mailto:contrattiegare.elci@pec.it
mailto:t.m.p.energy.srls@pec.it
mailto:tecnob@arubapec.it
mailto:tundosrl@pec.tundosrl.it
mailto:verazzo@pec.it
mailto:amministrazione.viam@pec.it
mailto:viesotterranee@legalmail.it


 

 

▪ ing. Francesco Colella (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ avv. Iride Ruocco Guadagno (dipendente GORI S.p.A.) – componente. 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto sarà effettuato da 
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione 
giudicatrice composta dai signori: 

▪ ing. Agnello Marone (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

▪ ing. Francesco Colella (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

▪ avv. Iride Ruocco Guadagno (dipendente GORI S.p.A.) – componente. 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

lì 14 febbraio 2022. 

 

L’Amministratore Delegato 
dott. ing. Vittorio Cuciniello 


